
Život není medovej

Holki

Někdy se mi život zdá být fajn
A někdy je to s ním jenom kříž
V noci se mi bláznivý sny zdaj
a přes den jsem každýmu na obtíž

Smůla se mě drží čím dál víc
štěstí bydlí u sousedů
věčně kapsu prázdnou mám
ale nic si z toho nedělám
Jednou zas bude líp
Vždyť se i horší věci můžou dít

Život není medovej
je už prostě takovej
ale já jdu svojí cestou dál
Tak mě nechte být
naplno ho budu žít
ještě to nade mnou nevyhrál

Život není medovej
je už prostě takovej
ale já jdu svojí cestou dál
Tak mě nechte být
naplno ho budu žít
ještě to nade mnou nevyhrál
ještě nevyhrál

Někdy mě to baví se se vším rvát
a někdy padám únavou
Tolikrát se musím všemu smát
až z toho náladu mám houpavou

Na co sáhnu to pokazím
štěstí nechce ke mně jít

Kapsu věčně prázdnou mám
tak co s tím nadělám
Nechám to být, zas bude líp
Vždyť se i horší věci můžou dít

Život není medovej
je už prostě takovej
ale já jdu svojí cestou dál
Tak mě nechte být
naplno ho budu žít
ještě to nade mnou nevyhrál
Život není medovej
je už prostě takovej
ale já jdu svojí cestou dál
Tak mě nechte být
naplno ho budu žít
ještě to nade mnou nevyhrál
ještě nevyhrál

Život není medovej
je už prostě takovej
ale já jdu svojí cestou dál
Tak mě nechte být
naplno ho budu žít



ještě to nade mnou nevyhrál
Život není medovej
je už prostě takovej
ale já jdu svojí cestou dál
Tak mě nechte být
naplno ho budu žít
ještě to nade mnou nevyhrál
Život není medovej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

